
Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leiskina Linda LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'38''50 208
2 Marimonova Polina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'40''28 182
3 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''40 180
4 Cubotaru Amelija LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'43''13 148
5 Marimonova Arina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'43''15 148
6 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'45''31 127
7 Susinina Marta LAT 2015 LAT Proswim 00'45''98 122
8 Brauna Tija LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'46''08 121
9 Zepa Emilija LAT 2016 LAT Proswim 00'46''23 120
10 Buksa Beate LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'51''87 85
11 Reva Milana LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'52''88 80
12 Zelca Lelde LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'53''30 78
13 Akucane Viktorija LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'55''99 67
14 Rozenfelde Vendija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'01''37 51
15 Andersone Emilija LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'41''49 11

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belousa Valerija LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'32''24 355
2 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''92 333
3 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'34''44 291
4 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'34''73 284
5 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'36''26 249
6 Starovoitova Dzemma LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'37''10 233
7 Berzina Zakline LAT 2014 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'41''49 166
8 Polulasina Bogdana LAT 2013 LAT Swimming Club Ogre 00'41''60 165
9 Sucevana Marta LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'42''87 151
10 Zakrevska Katrina LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'43''79 141
11 Batuskina Neila LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'44''29 136
12 Vanaga Marta LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'51''34 87

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veipa Glorija LAT 2011 LAT Swimming Club Ogre 00'32''51 346
2 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'33''79 308
3 Krjuckova Ksenija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'34''35 293
4 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'35''75 260
5 Vakulica Anastasija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'36''75 239
6 Scerbatiha Tatjana LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'39''79 188
7 Stradina Alise LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'45''52 126
8 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'54''36 74
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zalcmanis Henrijs LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'33''50 209
2 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''23 141
3 Plums Rojs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'38''61 136
4 Rascevskis Henrijs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'39''29 129
5 Lipilins Glebs LAT 2016 LAT Proswim 00'40''48 118
6 Karpus Henrijs AFG 2015 LAT Kswimming 00'41''41 110
7 Konabo Daniils LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'43''50 95
8 Masulis Martins LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'43''91 93
9 Marimonovs Savelijs LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'44''98 86
10 Alosins Georgijs LAT 2016 LAT Proswim 00'50''01 63
11 Grigorjevs Konstantins LAT 2016 LAT Proswim 00'50''15 62
12 Malejevs Eldars LAT 2015 LAT Proswim 00'50''52 61
13 Krjuckovs Vladislavs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'53''95 50
14 Brakss Aleksandrs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'54''54 48
15 Suvakin Nikita LAT 2015 LAT Sk Sharky 00'54''75 48
16 Filipovs Matvejs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'54''76 47
17 Sulinskis Arturs LAT 2016 LAT Proswim 01'00''00 36
18 Peconkins Marks LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'00''01 36
19 Rutkovskis Ritvars LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'00''61 35
20 Kalseris Edzus LAT 2016 LAT Mps 01'01''47 33
21 Balodis Kristofers LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'01''64 33
22 Golubs Timurs LAT 2016 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'03''41 30
23 Putilins Renats LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'03''55 30
24 Romaskins Aleksandrs LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'04''75 29
25 Rahmankins Levs LAT 2016 LAT Proswim 01'08''45 24
26 Rutkovskis Ricards LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'09''39 23
27 Balanass Karlis LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'09''66 23

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'30''64 273
2 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''05 239
3 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''47 210
4 Klimovs Aleksandrs LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'33''65 206
5 Berezovskis Platons LAT 2013 LAT Kswimming 00'34''47 192
6 Volodins Aleksandrs LAT 2013 LAT Sk Sharky 00'34''75 187
7 Steinbors Devids LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'40''44 119
8 Aleksejevs Olegs LAT 2014 LAT Sk Sharky 00'41''50 110
9 Vitols Emils LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'43''45 96
10 Vanags Ernests LAT 2014 LAT Bjac Gauja 00'45''50 83
11 Burlakovs Ilja LAT 2014 LAT Sk Sharky 00'47''82 72
12 Meisters Everts LAT 2014 LAT Proswim 00'53''84 50
13 Solovjovs Artjoms LAT 2014 LAT Sk Sharky 00'58''50 39

Maksurovs Maksims LAT 2013 LAT Bjac Gauja Squalificato
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greidins Renars LAT 2009 LAT Bjac Gauja 00'28''72 332
2 Sadovskis Georgijs LAT 2009 LAT Bjac Gauja 00'28''95 324
3 Vedenins Maksims LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'29''71 300
4 Sokolovs Maksimilians LAT 2009 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''30 256
5 Cars Leo LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'31''34 256
6 Levenkovs Mihails LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'32''43 231
7 Lvovs Germans LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'32''73 224
8 Polis Gustavs LAT 2011 LAT Mps 00'33''20 215
9 Sprogis Alens LAT 2011 LAT Mps 00'33''99 200
10 Ahmedovs Marats LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'34''99 183
11 Masickis Danila LAT 2012 LAT Mps 00'36''20 166
12 Alksnis Karlis LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'36''28 165
13 Bujonoks Maiks LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'36''92 156
14 Slesers Toms LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'37''62 148
15 Krasovskis Edvards LAT 2012 LAT Mps 00'38''02 143
16 Frunza Kriss LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'38''31 140
17 Cernaks Roberts LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'45''08 86

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leiskina Linda LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'52''08 161
2 Cubotaru Amelija LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'53''10 152
3 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'55''15 136
4 Marimonova Arina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'56''64 125
5 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'59''27 109
6 Marimonova Polina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 01'00''24 104
7 Susinina Marta LAT 2015 LAT Proswim 01'02''01 95
8 Rozenfelde Vendija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'16''71 50

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belousa Valerija LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'43''04 286
2 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''43 214
3 Starovoitova Dzemma LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'48''28 202
4 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'48''36 201
5 Zakrevska Katrina LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'55''03 137
6 Polulasina Bogdana LAT 2013 LAT Swimming Club Ogre 01'06''05 79
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'43''28 281
2 Krjuckova Ksenija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'44''68 255
3 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'47''48 213
4 Vakulica Anastasija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'48''67 198
5 Veipa Glorija LAT 2011 LAT Swimming Club Ogre 00'52''08 161
6 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 01'01''36 98

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zalcmanis Henrijs LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'47''43 145
2 Karpus Henrijs AFG 2015 LAT Kswimming 00'52''37 108
3 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'55''81 89
4 Konabo Daniils LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'56''30 87
5 Marimonovs Savelijs LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'57''83 80
6 Rahmankins Levs LAT 2016 LAT Proswim 01'06''11 53
7 Brakss Aleksandrs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'12''91 40
8 Filipovs Matvejs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'18''36 32

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'43''19 192
2 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'45''17 168
3 Klimovs Aleksandrs LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'46''11 158
4 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''95 140
5 Volodins Aleksandrs LAT 2013 LAT Sk Sharky 00'51''36 114
6 Berezovskis Platons LAT 2013 LAT Kswimming 00'55''95 88
7 Steinbors Devids LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'58''20 78
8 Solovjovs Artjoms LAT 2014 LAT Sk Sharky 01'01''41 67

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greidins Renars LAT 2009 LAT Bjac Gauja 00'38''74 267
2 Vedenins Maksims LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'40''08 241
3 Sadovskis Georgijs LAT 2009 LAT Bjac Gauja 00'41''30 220
4 Polis Gustavs LAT 2011 LAT Mps 00'43''03 194
5 Slesers Toms LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'49''01 131
6 Alksnis Karlis LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'51''87 111
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leiskina Linda LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'46''80 156
2 Marimonova Arina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'50''32 126
3 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'50''33 125
4 Marimonova Polina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'50''40 125
5 Zepa Emilija LAT 2016 LAT Proswim 00'50''73 123
6 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'53''51 104
7 Brauna Tija LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'53''63 104
8 Zelca Lelde LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'56''82 87
9 Buksa Beate LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'58''30 81
10 Akucane Viktorija LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'01''97 67
11 Reva Milana LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'03''20 63
12 Rozenfelde Vendija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'08''45 50
13 Andersone Emilija LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'38''66 16

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belousa Valerija LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'38''59 279
2 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''78 255
3 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'41''55 223
4 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'41''63 222
5 Berzina Zakline LAT 2014 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'45''23 173
6 Starovoitova Dzemma LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'45''68 168
7 Polulasina Bogdana LAT 2013 LAT Swimming Club Ogre 00'48''45 141
8 Zakrevska Katrina LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'50''37 125
9 Sucevana Marta LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'51''81 115
10 Batuskina Neila LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'56''50 89
11 Vanaga Marta LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'57''52 84

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veipa Glorija LAT 2011 LAT Swimming Club Ogre 00'40''03 250
2 Vakulica Anastasija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'41''98 217
3 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'43''53 194
4 Krjuckova Ksenija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'48''40 141
5 Scerbatiha Tatjana LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'52''74 109
6 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 01'02''59 65

Stradina Alise LAT 2010 LAT Bjac Gauja Squalificato
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zalcmanis Henrijs LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'38''38 191
2 Plums Rojs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'43''45 131
3 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'43''57 130
4 Rascevskis Henrijs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'47''15 103
5 Karpus Henrijs AFG 2015 LAT Kswimming 00'47''21 102
6 Pikis Aleksis LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'49''47 89
7 Masulis Martins LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'52''67 73
8 Konabo Daniils LAT 2016 LAT Bjac Gauja 00'53''16 71
9 Marimonovs Savelijs LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'54''61 66
10 Alosins Georgijs LAT 2016 LAT Proswim 00'56''61 59
11 Kalseris Edzus LAT 2016 LAT Mps 00'57''49 56
12 Sulinskis Arturs LAT 2016 LAT Proswim 00'57''57 56
13 Grigorjevs Konstantins LAT 2016 LAT Proswim 00'59''09 52
14 Filipovs Matvejs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'59''52 51
15 Balodis Kristofers LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'01''00 47
16 Malejevs Eldars LAT 2015 LAT Proswim 01'02''68 43
17 Peconkins Marks LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'02''86 43
18 Pribilskis Vadims LAT 2016 LAT Proswim 01'05''37 38
19 Brakss Aleksandrs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'06''97 35
20 Krjuckovs Vladislavs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'09''20 32
21 Romaskins Aleksandrs LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'09''88 31
22 Golubs Timurs LAT 2016 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 01'10''52 30
23 Putilins Renats LAT 2015 LAT Bjac Gauja 01'11''88 29
24 Rutkovskis Ritvars LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'12''73 28
25 Dobrovolskis Ivans LAT 2016 LAT Proswim 01'13''18 27
26 Babenko Tymur LAT 2016 LAT Proswim 01'14''25 26
27 Rutkovskis Ricards LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'16''39 24
28 Balanass Karlis LAT 2016 LAT Bjac Gauja 01'16''40 24

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'35''88 233
2 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''17 194
3 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'41''12 155
4 Klimovs Aleksandrs LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'42''67 139
5 Volodins Aleksandrs LAT 2013 LAT Sk Sharky 00'45''49 114
6 Berezovskis Platons LAT 2013 LAT Kswimming 00'45''85 112
7 Steinbors Devids LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'51''91 77
8 Aleksejevs Olegs LAT 2014 LAT Sk Sharky 00'52''84 73
9 Vanags Ernests LAT 2014 LAT Bjac Gauja 00'53''10 72
10 Maksurovs Maksims LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'54''79 65
11 Vitols Emils LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'55''02 64
12 Burlakovs Ilja LAT 2014 LAT Sk Sharky 00'57''29 57
13 Meisters Everts LAT 2014 LAT Proswim 00'58''10 55
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cars Leo LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'37''72 201
2 Vedenins Maksims LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'37''86 199
3 Graudins Marks LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'40''02 168
4 Ahmedovs Marats LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'40''44 163
5 Sprogis Alens LAT 2011 LAT Mps 00'41''27 153
6 Levenkovs Mihails LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'41''55 150
7 Frunza Kriss LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'43''35 132
8 Bujonoks Maiks LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'43''86 128
9 Masickis Danila LAT 2012 LAT Mps 00'45''99 111
10 Alksnis Karlis LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'48''26 96
11 Cernaks Roberts LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'51''52 79
12 Krasovskis Edvards LAT 2012 LAT Mps 00'55''10 64

Slesers Toms LAT 2012 LAT Bjac Gauja Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leiskina Linda LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 00'48''01 123
2 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'53''74 88
3 Marimonova Polina LAT 2015 LAT Swimming Club Ogre 01'03''98 52

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'39''04 230
2 Belousa Valerija LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'39''23 227
3 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'41''22 195
4 Caune Paula LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'42''13 183
5 Starovoitova Dzemma LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'47''55 127
6 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'48''77 118
7 Zakrevska Katrina LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'51''29 101
8 Polulasina Bogdana LAT 2013 LAT Swimming Club Ogre 00'58''92 67
9 Sucevana Marta LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'59''50 65
10 Batuskina Neila LAT 2013 LAT Bjac Gauja 01'04''75 50

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veipa Glorija LAT 2011 LAT Swimming Club Ogre 00'36''57 280
2 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'39''41 224
3 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'39''82 217
4 Krjuckova Ksenija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'46''86 133
5 Vakulica Anastasija LAT 2011 LAT Sk Sharky 00'51''25 101
6 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 01'17''07 29
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zalcmanis Henrijs LAT 2016 LAT Swimming Club Ogre 00'39''45 157
2 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''43 110
3 Lipilins Glebs LAT 2016 LAT Proswim 00'47''36 91
4 Plums Rojs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'51''43 71
5 Rascevskis Henrijs LAT 2015 LAT Bjac Gauja 00'53''08 64
6 Karpus Henrijs AFG 2015 LAT Kswimming 00'57''61 50
7 Filipovs Matvejs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'16''99 21
8 Brakss Aleksandrs LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'31''92 12

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'37''14 189
2 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''32 159
3 Klimovs Aleksandrs LAT 2014 LAT Swimming Club Ogre 00'40''56 145
4 Volodins Aleksandrs LAT 2013 LAT Sk Sharky 00'48''19 86
5 Berezovskis Platons LAT 2013 LAT Kswimming 00'51''40 71
6 Maksurovs Maksims LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'59''70 45

Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadovskis Georgijs LAT 2009 LAT Bjac Gauja 00'34''08 244
2 Sokolovs Maksimilians LAT 2009 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'34''14 243
3 Lvovs Germans LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'37''81 179
4 Cars Leo LAT 2011 LAT Bjac Gauja 00'40''20 149
5 Polis Gustavs LAT 2011 LAT Mps 00'41''94 131
6 Ahmedovs Marats LAT 2010 LAT Bjac Gauja 00'43''19 120
7 Slesers Toms LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'50''91 73
8 Graudins Marks LAT 2012 LAT Bjac Gauja 00'51''10 72

Levenkovs Mihails LAT 2010 LAT Bjac Gauja Squalificato

25 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Konabo Jelizaveta LAT 2020 LAT Bjac Gauja Squalificato

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caune Elza LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'19''30
2 Brauna Enija LAT 2018 LAT Swimming Club Ogre 00'19''88
3 Pumpure Sofija Veronika LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'21''56
4 Cubotaru Evelina LAT 2018 LAT Swimming Club Ogre 00'24''09
5 Kuprevica Beatrise LAT 2018 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'24''35
6 Lukstaraupa Metra LAT 2018 LAT Mps 00'28''07
7 Mazapsa Marta LAT 2018 LAT Mps 00'32''81
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tretjaka Zlata LAT 2017 LAT Spars-Mk 00'17''34
2 Neiberga Enija Beatrise LAT 2017 LAT Swimming Club Ogre 00'18''92
3 Orlova Nika LAT 2017 LAT Sk Sharky 00'21''41
4 Zamberga Olivija LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'22''07
5 Pavjolkina Sonja LAT 2017 LAT Proswim 00'22''17
6 Pekare Lina LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'26''07
7 Kokorevica Eva LAT 2017 LAT Swimming Club Ogre 00'27''70
8 Teterovska Alise Anna LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'33''58
9 Dudena Aleksandra LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'36''09
10 Ozolina Elza LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'41''56

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dreimanis Everts LAT 2019 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''29
2 Krumins Teodors LAT 2019 LAT Kswimming 00'33''40
3 Dobrovolskis Arons LAT 2019 LAT Proswim 00'35''38
4 Pronins Andrejs LAT 2019 LAT Bjac Gauja 00'38''42
5 Grigorjevs Jegors LAT 2019 LAT Proswim 00'42''42

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rascevskis Olivers LAT 2018 LAT Bjac Gauja 00'18''34
2 Smirnovs Andrejs LAT 2018 LAT Sk Delfins 00'19''58
3 Iljins Adrians LAT 2018 LAT Mps 00'25''45
4 Krivosapkins Aleksandrs LAT 2018 LAT Proswim 00'31''74

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leikuss Rinalds LAT 2017 LAT Daugavpils Ss 00'18''84
2 Reks Marks LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'19''77
3 Karpus Valters LAT 2017 LAT Kswimming 00'20''26
4 Arzannikovs Aleksejs LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'21''16
5 Rudzitis Ricards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'21''84
6 Golubevs Arsenijs LAT 2017 LAT Proswim 00'45''22

25 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Konabo Jelizaveta LAT 2020 LAT Bjac Gauja 01'10''22
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pumpure Sofija Veronika LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'23''20
2 Caune Elza LAT 2018 LAT Kekavas Novada Ss 00'23''77
3 Brauna Enija LAT 2018 LAT Swimming Club Ogre 00'24''59
4 Cubotaru Evelina LAT 2018 LAT Swimming Club Ogre 00'25''71
5 Kuprevica Beatrise LAT 2018 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'25''79
6 Lukstaraupa Metra LAT 2018 LAT Mps 00'32''22
7 Mazapsa Marta LAT 2018 LAT Mps 00'33''37
8 Krjuckova Jelizaveta LAT 2018 LAT Bjac Gauja 00'40''87

25 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tretjaka Zlata LAT 2017 LAT Spars-Mk 00'20''25
2 Neiberga Enija Beatrise LAT 2017 LAT Swimming Club Ogre 00'21''57
3 Pavjolkina Sonja LAT 2017 LAT Proswim 00'23''92
4 Zamberga Olivija LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'24''20
5 Orlova Nika LAT 2017 LAT Sk Sharky 00'25''52
6 Pekare Lina LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'27''56
7 Kokorevica Eva LAT 2017 LAT Swimming Club Ogre 00'28''39
8 Ozolina Elza LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'32''66
9 Teterovska Alise Anna LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'33''40
10 Dudena Aleksandra LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'35''51

25 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dreimanis Everts LAT 2019 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''46
2 Krumins Teodors LAT 2019 LAT Kswimming 00'34''29
3 Grigorjevs Jegors LAT 2019 LAT Proswim 00'36''30
4 Romanenko Mirons LAT 2019 LAT Proswim 00'36''61
5 Semenena Davids LAT 2019 LAT Proswim 00'39''57
6 Dobrovolskis Arons LAT 2019 LAT Proswim 00'39''64
7 Pronins Andrejs LAT 2019 LAT Bjac Gauja 00'46''24
8 Kuznecovs Kirills LAT 2020 LAT Bjac Gauja 02'18''53

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rascevskis Olivers LAT 2018 LAT Bjac Gauja 00'23''98
2 Smirnovs Andrejs LAT 2018 LAT Sk Delfins 00'24''63
3 Iljins Adrians LAT 2018 LAT Mps 00'26''15
4 Krivosapkins Aleksandrs LAT 2018 LAT Proswim 00'28''15
5 Prudnikovs Marks LAT 2018 LAT Proswim 00'32''24
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Asto Challenge I Posms (Incukalns, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leikuss Rinalds LAT 2017 LAT Daugavpils Ss 00'21''79
2 Reks Marks LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'22''18
3 Rudzitis Ricards LAT 2017 LAT Kekavas Novada Ss 00'23''70
4 Arzannikovs Aleksejs LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'24''88
5 Karpus Valters LAT 2017 LAT Kswimming 00'25''16
6 Jonans Nikita LAT 2017 LAT Proswim 00'30''81
7 Barbasins Levs LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'37''18
8 Golubevs Arsenijs LAT 2017 LAT Proswim 00'39''22
9 Bojars Adrians LAT 2017 LAT Bjac Gauja 00'44''98
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